Equipo Nacional BM. Playa Masculino

Campeonato Mundo

Del 06 al 14 de Julio de 2.012

AREA

PASOS A SEGUIR

DATOS

Téc.

Fechas Concentracion. 22 Etapa

Del 06 al 14 de Julio de 2.012

Citacién Equipo Nacional de Espaiia

Viernes 06 de Julio de 2.012

13.00 h. Aeropuerto de Madrid-Barajas. Terminal 4

Mostradores de facturacidon Royal Jordanian

Plan de Viaje a Oman

06.07.12
07.07.12

MADRID-AMMAN
AMMAN-MUSCAT

16.40-22.35
01.00-05.20

RJ-110
RJ-600

14.07.12

MUSCAT-AMMAN
AMMAN-MADRID

06.30-09.00
11.10-15.40

RJ-601
RJ-109

Lugar Alojamiento en Oman

MILLENNIUM RESORT MUSANNAH
Wudam Al Sahil, Musannanh
PO Box 82. Postal Code 300
SULTANATO DE OMAN

Tfno.: +968 268 71555 - F:+968 268 71556
www.milleniumhotels.com

Campeonato del Mundo

Gr.A.: BRA, RUS, UKR, OMA, MAR, AUS
Gr.B.: CRO, EGY, ESP, QAT, URU, KUW

Campeonato del Mundo

D-08.07.12

D-08.07.12

L-09.07.12

L-09.07.12

M-10.07.12

18.50 h.:
ESP-URU

22.10 h.:
KUW-ESP

18.00 h.:
EGY-ESP

21.20 h.:
ESP-CRO

19.40 h.:
ESP-QAT

J-12.07.12
X-11.07.12
18.00 h.: 6°2A-6°B
18.50 h.: 12A-19B
18.50 h.: 32A-29B
18.50 h.: 22A-39B
18.50 h.: 42A-59B
19.40 h.: 52A-49B
22.10 h.: 6°2A-59B
22.10 h.: 12 Semifinal
23.00 h.: 22 Semifinal
23.00 h.: 4°A-49B
23.00 h.: 52A-69B

18.00 h.: 1°A-39B V-13.07.12

18.00 h.: 22A-22B
18.50 h.: 32A-12B
18.50 h.: 4°A-6°B
19.40 h.: 52A-59B
19.40 h.: 62A-4°B
21.20 h.: 1°A-2°B
21.20 h.: 29B-19B
21.20 h.: 32A-39B

18.00 h.: 119-122 puesto
18.50 h.: 92-102 puesto
18.50 h.: 72-82 puesto
18.50 h.: 52-62 puesto
20.30 h.: 32-42 puesto

22.10 h.: Final

Campo de Juego

Al Musannah Sports City

Regreso

Sadbado 14 de Julio de 2.012, segun plan de viaje

IMPORTANTE

ES NECESARIO LLEVAR PASAPORTE EN VIGOR

Jugadores y oficiales deberan llevar material deportivo Rasan afio 2012

PARA LA OBTENCION DE LOS BILLETES DE INCORPORACION Y REGRESO
PARA ESTA ACTIVIDAD, ES OBLIGATORIO QUE JUGADORES Y OFICIALES SE
PONGAN EN CONTACTO CON.: VIAJES HALCON
(Departamento de Reservas Eventos Deportivos)

Tfno.: 91-3.99.01.79

Los billetes de incorporacion y regreso, seran gestionados por los
jugadores y oficiales

Para cualquier cuestion relacionada con la incorporacion a esta actividad, los
jugadores deberan ponerse en contacto con el delegado
Sebastian Herndndez




